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حادثه ها

۵هزارو ۱۰۰ خانه در کرمان 
تحت تأثیر سیل

استاندار کرمان از آبگرفتگی پنج هزار و ۱۰۰ واحد  �
مســکونی در ســیل اخیر خبر داد. علــی زینی وند 
گفت: در داخل شــهرها آبگرفتگی گسترده نداریم و 
با تدابیری که اندیشــیده شد توانستیم از شهر رودبار 
و زهکلوت محافظت کنیــم؛ هرچند به برخی نقاط 
این شهرها آسیب وارد شده است. استاندار کرمان با 
تأکید بر آنکه بیش از پنج هزار خانوار در استان کرمان 
گرفتار سیل هستند، عنوان کرد: با توجه به  پراکندگی 
روستاها و وسعت مناطق سیلابی امکان امدادرسانی 
سخت شــده اســت و حدود ۲۵ هزار نفر در جنوب 

استان گرفتار سیل هستند.
وی با تأکید بر آنکــه تاکنون از ارتش و جمعیت 
هلال احمر تقاضای امدادرسانی هوایی شده است، 
عنــوان کــرد: تجهیزات ســنگین خیلی مــورد نیاز 
اســت. متأســفانه در برخی از حریم هــای رودخانه 
ساخت وساز غیرمجاز شــده است بنابراین راهداری، 
جهاد کشــاورزی و سایر دســتگاه های مسئول باید 
حریم رودخانه ها را بازگشــایی کنند. استاندار کرمان 
اظهار کرد: حجم ســیل حــدود ۱۰ روز پیش کمتر از 
سیل اخیر بود و در آن سیل بیش از سه هزار میلیارد 

تومان به ما خسارت وارد شد.
وی ادامه داد: در ســیل ۱۰ روز گذشته به حدود 
هزارو ۷۰۰ واحد مسکونی خسارت وارد شد و اکنون 
بر اســاس برآوردهای اولیه به حدود پنج هزار و ۱۰۰ 
واحد مســکونی که احتمالا به شــش هــزار واحد 
می رســد، آسیب وارد شده است. زینی وند با تأکید بر 
آنکه برآورد خسارات در کوتاه ترین زمان ممکن انجام 
شود، تصریح کرد: باید خسارات به بخش کشاورزی، 
دام و لوازم خانگی آسیب دیده برآورد شود تا بتوانیم 

با همکاری نهادها خسارات را جبران کنیم.

قاتلان پسر جوان دستگیر شدند
ســه نفر از عاملان قتل یک جوان در بندرعباس  �

شناسایی و دستگیر شدند.
ســردار غلامرضا جعفــری فرمانــده انتظامی 
اســتان هرمزگان اظهار کرد: در پی اعلام یک فقره 
نزاع و درگیری دســته جمعی منجر به قتل در یکی 
از محــلات بندرعبــاس، بلافاصله تیم گشــت به 
محل حادثه اعزام شدند، سپس پیگیری تخصصی 
موضوع بــه صورت ویژه در دســتور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در بدو حضور 
مأموران و تحقیقات اولیه مشــخص شــد درگیری 
میان ســه نفر با افرادی ناشناس صورت گرفته که 
در این میان مقتول با ضربات چاقو از ســوی فردی 
ناشناس به قتل رسیده و دو نفر دیگر بر اثر جراحات 
وارده به بیمارســتان شــهید محمــدی بندرعباس 
اعزام شــده اند کــه در تحقیقــات به عمل آمده از 
مصدومان در بیمارســتان، معلوم شد آنها ضاربان 
را نمی شــناختند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
اظهار کــرد: با پیگیری و حضور مجــدد کارآگاهان 
در محدوده درگیری و تحقیقات میدانی انجام شده 
نهایتا یکی از متهمان شناســایی و دستگیر شد. این 
مقــام انتظامی بیــان کرد: با تحقیقــات تکمیلی و 
اعترافات متهم دستگیرشده، دو نفر دیگر از عاملان 
درگیری و قتل که اقدام به شرب خمر و سپس نزاع 
و درگیری کرده بودند، در یکی از محلات بندرعباس 
شناســایی و طی عملیاتی منسجم دستگیر شدند. 
فرمانــده انتظامی اســتان هرمزگان بــا بیان اینکه 
متهمان در بازجویی های فنی به عمل آمده صراحتا 
به ارتکاب جنایت و قتل با سلاح سرد اعتراف کردند، 
خاطرنشــان کرد: با اعترافات متهمان، صحنه قتل 
بازسازی و متهمان با قرار صادره روانه زندان شدند.

رخداد

حریق مرگ بار در خانه سالمندان 
در اسپانیا

وقوع آتش ســوزی در یک خانه سالمندان در  �
حومه والنســیای اسپانیا که ســاعات اولیه دیروز 
رخ داد به فوت پنج نفر از ســاکنان آن منجر شد. 
ســازمان آتش نشــانی در توییتر خــود اعلام کرد 
حریق حدود نیمه شــب شروع شــد و دو ساعت 
طول کشید تا کنترل شود. حدود ۷۰ نفر از ساکنان 
ایــن خانه ســالمندان تخلیه شــدند. ایــن مرکز 
ظرفیت نگهداری از صد سالمند را دارد. همچنین 
۱۱ مصدوم به دلیل استنشــاق دود به بیمارستان 
منتقل شــدند. کارشناسان آتش نشــانی و پلیس 

اسپانیا در حال بررسی علت آتش سوزی هستند.

دستگیری موبایل قاپ حرفه ای
مردی جوان که با همدستی فردی دیگر اقدام  �

به موبایل قاپی می کرد، دستگیر شد.
سرهنگ سیدمحمدرضا موسوی، رئیس کلانتری 
۱۳۲ نبرد اظهار کــرد: مأموران عملیات کلانتری ۱۳۲ 
نبــرد در پی وقوع یک فقره ســرقت موبایل در محل 
حاضر شــدند و مشخص شد ســارقان در حین فرار با 
موتورسیکلت خود زمین خورده و موتورسیکلت را رها 
کرده و متواری شده اند. وی افزود: با رصد دوربین های 
مداربسته محل سرقت و اظهارات مال باخته مشخص 
شــد ســارقان دو جوان حدودا ۲۰ســاله هســتند. با 
اســتعلام به عمل آمده از پلاک موتورســیکلت مالک 
اصلی آن شناســایی شــد و در تحقیقــات اظهار کرد 
موتورسیکلت در اختیار شاگرد مغازه اش بوده است. 
رئیس کلانتری ۱۳۲ نبرد افزود: متهم اصلی دستگیر 
شــد و در تحقیقات فنی پلیســی به سرقت موبایل با 
همدستی دوســت خود اعتراف کرد و تاکنون هشت 
نفر از مال باختــگان به کلانتری مراجعــه و متهم را 
شناســایی کرده اند. ســرهنگ موســوی با بیان اینکه 
شناســایی همدســت متهم و تحقیقات برای کشف 
جرائم ادامه دارد، خاطرنشــان کــرد: پرونده متهمان 
برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

دستگیری سارق کامپیوترهای 
خودرو

شــرق: رئیــس پلیــس پیشــگیری پایتخت از  �
دســتگیری ســارق کامپیوترهای خــودرو در مرکز 
تهران خبر داد. ســرهنگ جلیل موقوفه ای اظهار 
کرد: در پــی افزایش ســرقت محتویــات خودرو 
در حــوزه کلانتــری ۱۴۸ انقلاب بررســی موضوع 
در دســتور کار عملیات کلانتری قــرار گرفت. وی 
افــزود: عوامــل عملیــات کلانتــری ۱۴۸ انقلاب 
حین گشــت زنی در نقاط جرم خیز و دارای سابقه 
ســرقت، موتورســواری را در حال پرســه زنی در 
اطراف خودروهای پارک شده مشاهده کردند و آن 
را زیــر نظر گرفتند. رئیس پلیس پیشــگیری تهران 
ادامه داد: موتورســوار پس از طی مسیری در کنار 
خودرویــی توقف و در و کاپوت خــودرو را باز کرد 
که بلافاصله مأموران برای دســتگیری متهم وارد 
عمل شــدند. وی با اشــاره به اینکه که متهم پس 
از مدتی تعقیب و گریز دســتگیری شــد، افزود: در 
بازرسی اولیه از متهم و کیسه ای که همراه داشت 
۱۹ دستگاه کامپیوتر انواع خودرو و ابزارآلات سرقتی 
کشف شــد و متهم به همراه اموال کشف شده به 
کلانتری انتقال یافت. ســرهنگ موقوفه ای با بیان 
اینکــه متهم در کلانتری به جرمش معترف شــد، 
خاطرنشان کرد: کشف جزئیات پرونده و شناسایی 

مال باختگان ادامه دارد.

شــرق: مردی که با واردکردن ضربه کاردک باعث مرگ 
مرد جوانی شده است، پای میز محاکمه رفت. متهم که 
مدعی اســت ضربات کشنده را او نزده، جزئیاتی از آنچه 

اتفاق افتاده بود برای قضات توضیح داد.
به گزارش خبرنگار ما، این متهم ابتدا پنج سال قبل به 
اتهام ضرب و جرح بازداشت اما با بهبودی نسبی جوان 
مجروح آزاد شد. بعد از فوت این جوان دوباره پرونده به 
جریان افتاد. بر اســاس آنچه در پرونده آمده، پنج ســال 
قبل درگیری ای میان ســه مرد رخ داد که در آن درگیری 
یکی از آنها به نام آرش زخمی شد. با انتقال مرد زخمی 
به بیمارستان و انجام عمل جراحی، وی بهبودی نسبی 
پیدا کرد و از بیمارســتان مرخص شد. بررسی های اولیه 
نشــان داد درگیری اصلی بین آرش و کیان بوده اســت 
امــا برادر کیان به نام کامران وارد این درگیری شــده و با 
کاردک آرش را زده اســت. آرش بــه پلیس گفت من با 
کیان صحبت می کردم و با هم درگیر بودیم که برادرش 
کامــران خودش را وارد دعوا کرد و با واردکردن ضرباتی 
بر بدن من مجروحم کرد. مرد شاکی گفت: دعوای من و 
کیان به خاطر کارهایی بــود که کیان علیه من کرده بود. 
ما با هم شــریک بودیم، بعد از اینکه از هم جدا شــدیم، 
کیان در بــازار علیه من صحبت کرد و همه مشــتریانی 
را که ســراغ من می آمدند، پشیمان می کرد. من به کیان 
گفتم اگر به کارهایــش ادامه دهد، با او برخورد خواهم 
کرد. کیان منکر بود اما من اطمینان داشــتم خودش این 
کارها را کرده است. با توجه به اینکه آرش از بیمارستان 

مرخص شــده بود، کامران نیــز با قید وثیقه آزاد شــد. 
هرچنــد او اتهام واردکــردن ضربه را قبــول نمی کرد و 
مدعی بود آرش خودش به زمین خورده و زخمی شــده 
است اما پرونده علیه وی تشکیل شده بود تا اینکه چهار 
ماه و ۱۰ روز بعد آرش دوباره در بیمارستان بستری شد و 

به دلیل وخامت حالش جانش را از دست داد.
به این ترتیب کامران این بار به اتهام قتل بازداشت شد. 
با توجه به شــکایتی که اولیای دم مطرح کردند کامران 
تحت بازجویی قرار گرفت. او دوبــاره اتهام را رد کرد و 
مدعی شــد قتل کار او نبوده است. بااین حال با توجه به 
مدارک موجود در پرونده و ســایر مدارک به دست آمده 
کیفرخواســت علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی 
به دادگاه ارسال شــد. در جلسه رسیدگی به این پرونده 
که در شــعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد 
ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست علیه متهم را خواند 
و گفت: نظریه کمیســیون ۱۱ نفره پزشکی قانونی نشان 
می دهد علت فوت ضربــه ای بوده که متهم به مقتول 
وارد کرده اســت. در ادامه مادر مقتــول در جایگاه قرار 
گرفت و خواســتار صدور حکم قصاص شــد اما همسر 
مقتول به عنوان قیم قانونی فرزندش اعلام کرد شکایتی 
نــدارد. در ادامه نوبت بــه متهم رســید. او گفت: من 
اتهــام را قبول ندارم. درگیری بین من و آرش نبود، دعوا 
بیــن برادرم و آرش بــود. آرش و برادرم با هم شــریک 
بودنــد. آنها مدتی بعد از هم جدا شــدند و هرکدام کار 
خــود را راه انداختند؛ مدتی بعد آرش طلبکار شــد و با 

عصبانیت ســراغ برادر من آمد. چون مشــتری ها سراغ 
برادرم می آمدند او ناراحت بود و ادعا می کرد برادر من 
مشتریان او را پرانده است، درحالی که این طور نبود. زمان 
حادثه من دیدم صدای آنها بالا گرفت و آرش به سمت 
برادرم حمله کرد، من در حیاط خانه در حال تعمیر کف 
حیاط بودم و کاردک دســتم بود، با همان کاردک بیرون 
آمــدم و درگیــری ادامه پیدا کرد، امــا آرش خودش به 
زمیــن خورد و من کاری نکــردم. ضربه ای که به او زدم 
به دســتش برخورد کرد و یک ضربــه هم به پهلویش 
برخورد کرد، من ضربه دیگری نزدم. اتهام را قبول ندارم، 
چون آرش حالش خوب شــد و از بیمارســتان مرخص 
شــد، اینکه او بعد از این مسئله فوت کرد به من مربوط 
نیست. در ادامه کیان در جایگاه قرار گرفت، او در توضیح 
آنچه دیده بود گفت: من و آرش با هم درگیر شده بودیم، 
آرش زمین خورد و برادرم کاری با او نداشــت، بعد هم 
آرش خودش رفت، نمی دانم چــه اتفاقی افتاده که او 
فوت کرده است. سپس شــاهد دیگر پرونده در جایگاه 
قــرار گرفت. او گفت: من در همســایگی کامران و کیان 
زندگی می کنم، وقتی درگیری شــد، من برای اینکه برای 
پســرم اتفاقی نیفتد، بیرون رفتم و وقتی دیدم درگیری 
است. خواستم واسطه شــوم، داشتم کامران را از آرش 
جدا و ســعی می کردم برایشان مشکلی پیش نیاید، اما 
اینکــه کامران و کیان می گوینــد آرش خودش به زمین 
خورد درســت نیســت چون اگر زمین خــورده بود که 
دیگر نیازی نبود من بین این دو قرار بگیرم. سپس وکیل 

متهم در جایگاه حاضر شــد و گفت: درخصوص نظریه 
پزشــکی قانونی باید بگویم این نظریه به ما ابلاغ نشده 
بود، دو کمیســیون پیش از این تشــکیل شــده و هر دو 
کمیســیون اعلام کردند علت فوت ضربه ای که کامران 
زده، نبوده اســت. ضمــن اینکه در همیــن نظریه هم 
۲۰ درصد مقتول مقصر شــناخته شــده اســت؛ چراکه 
محــل زخم دچار عفونت شــده و او دیر مراجعه کرده 
اســت. نکته دیگــر اینکه چــرا قصور پزشــکی در این 
خصوص بررســی نمی شــود، عفونت وارد خون آرش 
شده اما پزشک دستور بســتری او را صادر نکرده است، 
درحالی که باید این کار را می کرد، این مســئله اورژانسی 
است و متخصصان می گویند حتما باید بستری می شد. 
من به عنوان وکیل متهم خواهان بررســی این مســئله 
هستم. وکیل متهم افزود: نکته بعدی اولیای دم هستند، 
موکل من یک خانه برای پســر مقتول خرید تا مادر او به 
عنوان قیم حاضر به گذشت شود. حالا هم مادر مقتول 
اعلام کرده سه میلیارد تومان می خواهد و باید خانه ای 
بــه ایــن ارزش برای او خریداری شــود امــا موکل من 
استطاعت چنین مبلغی را ندارد و ما اعلام کردیم نیمی 
از آن را می پردازیم. در این هنگام مادر مقتول به شــدت 
عصبانی شد و گفت: چنین مسئله ای مطرح نبوده و من 
همین حــالا می گویم با هیچ مبلــغ و قیمتی حاضر به 
گذشت نیســتم و قصاص می خواهم. بعد از گفته های 
وکیل مدافع متهم و اخذ آخرین دفاع از او، قضات شعبه 

۱۰ برای صدور رأی وارد شور شدند.

شرق: اراذل و اوباشی که در پی 
کری خوانی با یکدیگر درگیر شده 
و اقدام بــه تیراندازی در جنوب 
تهران کرده بودند، دستگیر شدند 
و صحنه جرم را بازسازی کردند.
ایــن اراذل و اوباش روز های 
بیستم و بیســت و یکم دی ماه در 
خیابــان وحدت اســلامی اقدام 
به تیرانــدازی و ایجــاد رعب و 

وحشــت در بین مــردم کردند که در نهایت در جریان تحقیقات توســط 
پلیس امنیت شناسایی و دستگیر شــدند. سرهنگ سعید راستی، رئیس 
مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ، دراین باره توضیح داد: 

این افراد در خیابان وحدت اســلامی و در برخی مغازه های این محدوده 
تیرانــدازی کرده بودند. آنها با کری خوانی اقدام به ایجاد دعوا و درگیری 
در شــهر می کردنــد و در نهایت در کمتر از ۲۴ ســاعت توســط نیروی 

انتظامی شناســایی و دســتگیر 
شدند.

وی با بیان اینکه این دو گروه 
اراذل و اوبــاش با هم در ســه 
منطقــه داخلی و یــک منطقه 
خــارج از شــهر تهــران حضور 
داشــتند، یــادآوری کــرد: همه 
ســابقه  دستگیرشــده  متهمان 
ســرقت، شــرارت و درگیــری با 
ســلاح ســرد دارند. رئیس مرکز عملیات پلیس امنیــت عمومی تهران 
گفت: دو دســتگاه موتورســیکلت از این افراد توقیف شد و هفت نفر از 

اراذل و اوباش این دو گروه هم اکنون در اختیار پلیس هستند. 

بازسازى صحنه درگیرى مسلحانه 2 گروه از اراذل و اوباش

محاکمه قاتل والدین بعد از گذشت اولیاى دم
شرق: پســری که پــدر و مادرش را به قتل رســانده و موفق به جلب رضایت 
خواهر و برادرش شــده بود، با توجه به جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه 
رفت. بــه گزارش خبرنگار مــا، این مرد جــوان از خواهر و بــرادرش دوباره 
عذرخواهی کرد و گفت در زندان خیلی چیزها عوض شده و هشت سال زندان 

او را خیلی تغییر داده است.
این پرونده ســال ۹۲ به  دنبال کشته شدن زن و مرد میانسالی در خانه شان 
آغاز شــد. شواهد نشــان می داد عزت ۵۵ و فریبا ۵۰ ساله در  حالی  که خواب 
بودند، در خانه شــان با اســلحه مجهز به صداخفه کن کشته شده اند و عامل 
جنایت با بریدن شــیر گاز قصد داشت سایر اعضای خانواده را نیز به کام مرگ 
ببرد که ناکام ماند. دختر خانواده که با استشــمام بوی گاز از خواب بیدار شده 

بود، پلیس را باخبر کرد و تحقیقات آغاز شد.
در بررســی های پلیسی روشن شد پســر خانواده به نام مسعود دست به 
جنایت خانوادگی زده و آخرین گلوله او در اسلحه گیر کرده است. پسر ۲۲ ساله 
که هرگز انگیزه خود از این قتل را فاش نکرد، خیلی زود بازداشــت شــد و به 
شــلیک مرگ بار اعتراف کرد. متهم جوان پای میز محاکمه ایســتاد و ادعای 
عجیبــی را مطرح کرد. او گفت: مــن از بچگی در خواب حرف می زدم. مدتی 
بود خواب گرد شــده بودم. آن شب هم در خواب پدر و مادرم را کشتم و اصلا 
متوجه کارهایم نبودم. متهم ادامه داد: من هیچ اختلاف یا مشــکلی با پدر و 

مادرم نداشــتم. دلیلی هم برای این جنایت ندارم. من خیلی وقت اســت که 
خواب گردی می کنم و شــب ها در خواب راه مــی روم. خیلی وقت ها کارهای 
عجیبی در خواب انجام می دهم که وقتی بیدار می شوم، متوجه آن می شوم. 
آن شــب هم وقتی از خواب بیدار شدم، فهمیدم سراغ صندوقچه پدرم رفته 
و اســلحه ای را که مجهز به صدا خفه کن بود برداشــته و با آن به ســر پدر و 
مادرم شلیک کرده ام. من وقتی از خواب بیدار شدم، جسد آنها را مقابل خودم 
دیدم و وحشــت کردم. چیزی هم درباره بریدن شلنگ گاز به خاطر ندارم. من 

خصومتی با خواهر و برادرم نداشتم که بخواهم آنها را بکشم.
در حالی که خواب گردی متهم تأیید شــده و مشــخص بود او مواد مخدر 
مصرف می کند، خواهر و برادرش که اولیای  دم هستند، با طرح دو شرط اعلام 

کردند حاضر به گذشت هستند.
برادر متهم گفت: ما در خواب بودیم و خواهرم با استشــمام بوی شــدید 
گاز از خواب بیدار شــد. او من و مســعود را از خواب بیدار کرد و ما با صحنه 
وحشتناکی روبه رو شــدیم. ما متوجه شــدیم پدر و مادرمان در خواب کشته 
شــده اند، اما هنوز نمی دانیم برادرمان چطور در خواب دست به چنین کاری 

زده است.
او ادامه داد: ما حاضر به قصاص برادرمان نیستیم و اگر او بتواند در مدتی 
که در زندان است، مواد مخدر را ترک کند و درسش را بخواند از اعدام گذشت 

می کنیم و و رضایت می دهیم.
در حالی که بیش از هشــت ســال از جنایت مرموز خانوادگی گذشته بود، 
مســعود از جنبه عمومی جرم در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران 
از خود دفاع کرد. متهم درباره جرمی که مرتکب شده بود، گفت: من به خاطر 
مصرف مواد چنین جرمی مرتکب شــدم و از کاری که کرده ام، خیلی پشیمان 
هستم. عذاب وجدانی که تحمل می کنم، خیلی شدید است. من خیلی شیشه 
می کشیدم و همیشه در توهم بودم و خوابم نمی برد؛ به همین خاطر هم دچار 

هذیان ذهنی شدم و این کار را کردم.
او ادامه داد: بعد از اینکه خواهر و برادرم شرط کردند در  صورتی  که بتوانم 
درس بخوانم و ترک کنم، من را می بخشــند، انگار دوبــاره به زندگی امیدوار 
شدم و تصمیم گرفتم انسان خوبی باشم. در زندان مواد را کنار گذاشتم، درس 
خواندم، مدرک کارشناســی گرفتم و معرق کار حرفه ای شــده ام. من ســعی 
کرده ام تا در جامعه فرد قابل قبولی باشــم. اگر حکم به آزادی ام صادر شود، 

سعی می کنم زندگی سالمی داشته باشم و گذشته ام را جبران کنم.
سپس وکیل متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: موکل من دو شرط اولیای  
دم را قبول و اجرا کرده است. من درخواست دارم حالا که سر حرفش بوده و 

بخشیده  شده، دادگاه نیز او را ببخشد.
با پایان جلسه دادگاه، قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند.

ابهام در پرونده مرگ پسر جوان بعد از دعوا با شریک
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